
Sierpc, dnia 3 kwietnia 2025 r. 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

W dniu 3 kwietnia 2025 r. o godzinie 10:00 w Sali nr 14 Urzędu Miejskiego w Sierpcu 

odbył się I przetarg ustny nieograniczony na najem na okres 10 lat nieruchomości 

gruntowej wraz z budynkiem handlowo – usługowym (0,0202 ha) stanowiącej 

własność Gminy Miasto Sierpc, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1473/2, 

położonej w Sierpcu przy ulicy Wiosny Ludów 3A, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta PL1E/00004150/8. 

1. Cena wywoławcza miesięcznego czynszu z tytułu najmu – 2400,00 zł netto + 

podatek VAT; 

2. Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono 2 uczestników; 

3. Ilość osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu 0; 

4. Cena miesięcznego czynszu z tytułu najmu osiągnięta w przetargu – 2500,00 zł 

netto + podatek VAT; 

5. Najemcą nieruchomości został LOFT7 Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, NIP: 5542945219, REGON: 366371112. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ 

Wioleta Szpejcher 

Treść niniejszej informacji podano do publicznej wiadomości na okres 7 dni od  

3 kwietnia 2025 r. do 10 kwietnia 2025 r., poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Sierpcu, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Sierpcu oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 


